
e - bülten

S msun
Ticaret Borsası M A R T  2 0 1 9

Samsun 3. Ev’leniyoruz Fuarı

Burası Samsun, Burada İş Var

Ticaret Borsaları Otomasyon Sistemi
(TİBOS) Personele Anlatıldı

İstihdam Seferberliği 2019 Samsun İş Dünyası
Buluşması, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Zehra Zümrüt Selçuk, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Başkanı M. Rıfat Hisarcıklıoğlu ve Samsun Valisi
Osman Kaymak’ın katılımı ile Samsun Ticaret Borsası ve
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Samsun
Büyükşehir Belediyesi Şehit Ömer Halisdemir Çok Amaçlı
Salonu'nda gerçekleştirildi.

Samsun 3. Ev'leniyoruz Fuarı  Açıldı

İşverene 8 Farklı Destekle, İşsizlere Büyük Fırsat

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın TOBB
Türkiye Ekonomi Şurası’nda iş dünyasına yeni bir
istihdam seferberliği çağrısında bulunmasının
ardından bu yıl da istihdam seferberliği kapsamında 8
farklı teşvikle tarihi destek paketleri geldi.

Valimiz Sayın Osman Kaymak’dan istihdam
toplantısına davet

Samsun Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler (SMMMO)
Odası Başkanı Hayrul Kayar ve yönetim kurulu üyeleri,
“Muhasebe Haftası” kutlama etkinlikleri kapsamında
Borsamızı ziyaret etti.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu
(TKDK) Samsun İl Koordinatörlüğü tarafından
IPARD II Programı 5. Başvuru Çağrı Dönemi
Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi.

Samsun Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler
Odasından Borsamıza Ziyaret

IPARD II Programı 5. Başvuru Çağrı Dönemi
Bilgilendirme Toplantısı
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Burası Samsun, Burada İş Var…

Teknopark Genel Kurulu

’’Gündemi Ekonomi Yapalım. İcraat Dönemi
Başlatalım’’

Vergi Dairesi Başkanı Sayın Yumbul Borsamızda

Bu yıl 30’ uncusu düzenlenen ve her yıl geleneksel
olarak kutlanan Vergi Haftası etkinlikleri
kapsamında Samsun Vergi Dairesi Başkanı Zeki
Yumbul ve beraberindeki heyet Borsamızı ziyaret
ettiler.

Samsun 4. Mobilya ve Dekorasyon Fuarı 12-17 Mart
tarihleri arasında TÜYAP Samsun Fuar ve Kongre
Merkezi’nde kapılarını açtı.

Samsun 4. Mobilya ve Dekorasyon Fuarı


